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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91425024V

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit GARDEN RESIDENCE TURDIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE "Rruga e Durrësit", (zona e ish 
fushës së Aviacionit), Pasuria Nr. 1/284, Volumi 13, Faqe 
42, Zona Kadastrale 8210 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimin ne Fazen e III dhe te IV te punimeve/ndertimeve 
me qellim zhvillimin, ndertimin, administrimin dhe shitjen e 
nje godine multifunksionale me parkime, dyqane, zyra dhe 
apartamente, si nje Projekt i Shoqerise "KASTRATI" SHA 
dhe "A.K" shpk, me vendndodhje ne Tirane, "Rruga e 
Durresit" (zona e ish-fushes se Aviacionit), mbi pasurine nr. 
1/284 Volum 13, faqe 42, Zona Kadastrale 8210. 
("Projekti"). Ndertim, Projektim, Konsulence, sipermarrje 
zbatuese dhe/ose investim, sipas rastit. Import-eksport i te 
gjithe llojeve te materialeve dhe makinerive te ndertimit. 
Ndertim, permiresim, mirembajtje te rrugeve, autostradave, 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, porteve, 
aeroporteve, digave, hidrocentraleve dhe veprave te tjera te 
infrastruktures, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te objektit 
kryesor te shoqerise.

10. Administratori/ët Xhensila Frasholli
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10.1 Afati i emërimit Nga: 25/11/2024 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratore e Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.
ALESIO - 2014
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GARDEN RESIDENCE TURDIU
E-Mail: klaudia_gj@hotmail.com  
Telefon: 0699681108  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


